AVISO DE REAGENDAMENTO

PROCESSO Nº 18/2400-0005390-2 -  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0993/2018

PROCESSO Nº 18/2400-0004037-1 -  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0994/2018

O Diretor  do  Departamento  de Licitações Centralizadas da Subsecretaria  da

Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições

e considerando o Decreto nº 54.318/2018 o qual estabelece ponto facultativo no

dia 16 de novembro de 2018,  reagenda a sessão de abertura dos Pregões

0993/2018 e  0994/2018 para  o dia 19/11/2018 às 09 horas.

Porto Alegre, 13 de novembro de 2018.

_________________________________
Jairo Peres de Oliveira

Diretor do DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

13/11/2018 08:50:35 SMARH/DELIC/CELIC/241908401 REAGENDAMENTO PONTO FACULTATIVO 79

18240000053902

Nome do documento: AVISO DE REAGENDAMENTO PONTO FACULTATIVO.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Jairo Peres de Oliveira SMARH / DELIC/CELIC / 241908401 13/11/2018 08:49:52

13/11/2018 08:50:35 SMARH/DELIC/CELIC/241908401 REAGENDAMENTO PONTO FACULTATIVO 80

18240000053902